
Platz Mannschaft Startnummer Gesamtzeit Rundenzeit

Freie Waldorfschule Filstal 73 01:18,9 01:18,9

"Rennhennen" 70 02:44,1 01:25,2

72 04:07,3 01:23,2

70 - 73 71 05:34,4 01:27,1

Haierschule Faurndau 81 01:39,4 01:39,4

Haier for ever II 82 03:14,1 01:34,8

80 04:49,0 01:34,9

80 - 83 83 06:22,6 01:33,5

We are Christians 95 01:30,9 01:30,9

96 03:10,8 01:40,0

97 04:52,8 01:42,0

95 - 98 98 06:32,2 01:39,4

FV Faurndau 76 01:39,7 01:39,7

Four Running Girls 78 03:25,4 01:45,7

77 04:54,7 01:29,3

75 - 78 75 06:34,3 01:39,6

= Bestzeit in diesem Mannschaftslauf (Helena Weiler - Startnr. 73)

4

Dorffestlauf 2015 - Ergebnisliste Mannschaftslauf

SCHÜLERINNEN (11 - 14 Jahre)
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2
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